
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Башкирский государственный педагогический университет   

им. М.Акмуллы» 

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы») 

 

П Р И К А З 
«   17    »              августа   2018 г.                                                                        №   207 з 

Уфа 

 

О зачислении 

 
         Заочная форма обучения 

         Бюджетная основа 

 

На основании решения приемной комиссии № 10 от 16.08.2018 г.  и в 

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 14.10.2015 г. № 1147,   п р и к а з ы в а ю: 

зачислить на первый курс с 1 сентября 2018 г. на заочную форму 

обучения на места, финансируемые из средств федерального бюджета, 

абитуриентов на следующие направления подготовки магистратуры: 
 

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ПЕДАГОГ-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ В ОБЛАСТИ 

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Ахмедина Айгуль Тимербаевна 97.0 

2. Ермолаева Елена Васильевна 98.0 

3. Каримова Наталья Владимировна 98.0 

4. Королева Алёна Владимировна 97.0 

5. Кузнецова Ольга Петровна 97.0 

6. Максютов Ильнур Ризатович 96.0 

7. Минигулова Гульфия Радиковна 98.0 

8. Михайлова Валентина Валерьевна 96.0 

9. Черных Наталья Васильевна 90.0 

10. Шарипова Гульшат Азатовна 98.0 

11. Юмагужина Тансылыу Римовна 96.0 

 

 



 

О зачислении – 13 

2 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ХИМИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Валеева Алия Ильдаровна 179.0 

2. Губачева Ирина Олеговна 181.0 

3. Кажимова Айдана Жаскайратовна 178.0 

4. Кузьмичева Мария Константиновна 183.0 

5. Лукманова Александра Альбертовна 191.0 

6. Маркус Кристина Андреевна 191.0 

7. Мешкова Рада Эдуардовна 181.0 

8. Насырова Ляйсан Рафаэлевна 193.0 

9. Нечаева Любовь Сергеевна 182.0 

10. Сагиджан Асемгуль Алибеккызы 187.0 

11. Салаватова Гульдария Шавкатовна 179.0 

12. Шакирова Фаниля Фаниловна 183.0 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ОХРАНА ПРИРОДЫ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Булатов Денис Альбертович 193.0 

2. Валиуллин Марат Рифович 193.0 

3. Иванов Александр Александрович 192.0 

4. Кантимиров Айдар Ульфатович 193.0 

5. Каримов Ильнур Ринатович 193.0 

6. Миронов Сергей Владимирович 192.0 

7. Миронова Елена Владимировна 193.0 

8. Насыров Айбулат Нургалиевич 191.0 

9. Рахматуллин Эдуард Венерович 192.0 

10. Сахапова Венера Халитовна 192.0 

11. Файзуллина Зульфия Даяновна 192.0 

 

ИНСТИТУТ ИСТОРИЧЕСКОГО И ПРАВОВОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА РЕЛИГИЯ  И ДУХОВНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ В ИСТОРИИ ОБЩЕСТВА 

И ГОСУДАРСТВА 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Бикметова Эльвина Вильевна 86.0 

2. Булавина Лилия Самигулловна 87.5 

3. Варламова Марина Шахабджановна 90.0 

4. Галиев Колганат Кайратулы 72.0 

5. Гринович Ирина Анатольевна 85.0 

6. Мельник Евгений Дмитриевич 86.0 

7. Миннибаева Маргарита Маратовна 77.5 



 

О зачислении – 13 

3 

8. Садыкова Юлия Наилевна 86.0 

9. Швецов Александр Яковлевич 92.5 

10. Шклярук Григорий Андреевич 82.5 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01  ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ИСТОРИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Баймухаметова Амина Анваровна 84.0 

2. Бобб Диана Радиковна 85.0 

3. Зухайраев Артур Ризванович 89.0 

4. Ишбулатова Динара Дамировна 82.0 

5. Каримова Ильмира Радиковна 81.0 

6. Логинова Анастасия Ильгизовна 93.0 

7. Максимовская Наталья Александровна 83.0 

8. Семенова Олеся Сергеевна 87.0 

9. Соколова Анна Александровна 88.0 

10. Фатыхова Лейсан Ханифовна 91.0 

11. Шакирова Диана Адибовна 79.0 

12. Шиманова Раушания Равилевна 80.0 

 

ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА МЕТОДИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ (с использованием сетевой формы) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Бырка Эльмира Фанисовна 180.0 

2. Валитова Лилия Фаридовна 179.0 

3. Головнёва Инна Андреевна 180.0 

4. Ильясова Ирина Адхамовна 180.0 

5. Соцкова Снежана Германовна 180.0 

6. Чиркова Альмира Мансуровна 179.0 

7. Шакирзянова Екатерина Сергеевна 178.0 

8. Шакирова Регина Ильдаровна 180.0 

9. Шарифуллина Альбина Ангамовна 177.0 

10. Шафеева Миляуша Рашитовна 180.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

(ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И ШКОЛЬНОГО 

ВОЗРАСТА 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Абуталипова Эльза Насибулловна 190.0 

2. Гилимшина Гульнара Ахатовна 179.0 

3. Гилязетдинова Алина Илмировна 171.0 



 

О зачислении – 13 

4 

4. Голова Наталья Владимировна 182.0 

5. Курдулянова Наталья Валерьевна 185.0 

6. Лукьянова Александра Андреевна 187.0 

7. Музафарова Анна Александровна 174.0 

8. Пехенько Алла Владимировна 188.0 

9. Синицина Мария Дмитриевна 183.0 

10. Фазлетдинова Алина Райхановна 184.0 

11. Хусаинова Зиля Абдрашитовна 181.0 

12. Шайхайдарова Римма Фардатовна 187.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ (программа реализуется с использованием дистанционных 

образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Байтерякова Инзиля Альфритовна 175.0 

2. Баянов Артем Равилевич 160.0 

3. Бейгул Надежда Викторовна 168.0 

4. Валитова Альбина Вазиховна 172.0 

5. Диндарьянова Алия Рамильевна 173.0 

6. Закирова Регина Миннигалимовна 168.0 

7. Леонтьева Светлана Борисовна 175.0 

8. Мирзаева Рината Хусаиновна 168.0 

9. Мухаметов Павел Алексеевич 175.0 

10. Червякова Надежда Алексеевна 158.0 
 

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

ПРОГРАММА МЕДИАКОММУНИКАЦИИ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Аюпова Маргарита Альбертовна 180.0 

2. Круглова Анастасия Владимировна 180.0 

3. Курамшина Елена Сергеевна 178.0 

4. Микаелян Арпине Самвеловна 178.0 

5. Муратов Айдар Раисович 170.0 

6. Муратова Айгуль Сабировна 170.0 

7. Оголева Дарья Андреевна 177.0 

8. Попова Ирина Владимировна 178.0 

9. Самарина Алена Олеговна 171.0 

10. Шамаева Лилия Руслановна 169.0 

 



 

О зачислении – 13 

5 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

ПРОГРАММА ТЕХНОЛОГИИ УПРАВЛЕНИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ РАЗВИТИЕМ 

ПЕРСОНАЛА 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Абдрахманова Ирина Ринатовна 174.0 

2. Галеев Ильдар Фатклисламович 175.0 

3. Данилов Евгений Викторович 175.0 

4. Дмитриева Ирина Вадимовна 173.0 

5. Зайтунова Лилия Зульфатовна 177.0 

6. Князев Филюс Фанузович 180.0 

7. Рафикова Мария Александровна 172.0 

8. Султангареева Лилия Ирековна 145.0 

9. Тимерханов Фиданис Фанавиевич 180.0 

10. Уметбаева Аида Ильгизовна 180.0 

11. Хасанова Гульназ Мунировна 180.0 

12. Ширязданова Алия Артуровна 175.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 09.04.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 

ПРОГРАММА ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА В ПСИХОЛОГИИ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Абдульминова Лилия Айратовна 134.0 

2. Дмитриева Полина Леонидовна 133.0 

3. Думчикова Ирина Николаевна 169.0 

4. Жилко Елена Павловна 184.0 

5. Зиянурова Радмила Ринатовна 143.0 

6. Ишкулов Хайдар Ражяпович 146.0 

7. Кутлушина Эльвира Азаматовна 133.0 

8. Мухамадиева Зухра Мухаметовна 139.0 

9. Мухаметдинова Лилия Ахнафовна 144.0 

10. Садриев Ленар Рашатович 134.0 

11. Самигуллин Артур Ильдусович 190.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

ПРОГРАММА МЕНЕДЖМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(с использованием сетевой формы) 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Горлицын Сергей Владимирович 177.0 

2. Кондратьева Юлия Михайловна 177.0 

3. Кондрова Людмила Ринатовна 179.0 

4. Ломков Виктор Юрьевич 177.0 

5. Рузмикина Ангелина Андреевна 177.0 

6. Светлакова Екатерина Евгеньевна 177.0 

7. Серов Глеб Александрович 177.0 



 

О зачислении – 13 

6 

8. Трубина Ирина Владимировна 172.0 

9. Фарнина Татьяна Сергеевна 179.0 

10. Якупова Ирина Сергеевна 178.0 

 

ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

МЕЖКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 45.04.02 ЛИНГВИСТИКА ПРОГРАММА 

БИЗНЕС-КОММУНИКАЦИИ 

(с использованием сетевой формы) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Абрамович Наталья Олеговна 90.0 

2. Асадуллина Альмира Ильгизовна 89.0 

3. Бахтигареева Альбина Ринатовна 88.0 

4. Гайнетдинова Индира Ильфатовна 85.0 

5. Зинурова Зиля Марсовна 88.0 

6. Никифорова Вероника Валерьевна 94.0 

7. Сабитова Айгуль Ирековна 91.0 

8. Сармалдинова Айгуль Муратовна 89.0 

9. Степная Екатерина Александровна 87.0 

10. Ягудина Гульназ Филаретовна 80.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 45.04.02 ЛИНГВИСТИКА ПРОГРАММА 

ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ В МЕЖДУНАРОДНОМ ТУРИСТИЧЕСКОМ БИЗНЕСЕ 

(с использованием сетевой формы) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Артельная Дарья Сергеевна 171.0 

2. Асабина Анна Александровна 183.0 

3. Башина Владислава Николаевна 185.0 

4. Галимова Диана Ильгамовна 178.0 

5. Кагарманова Диана Ильдаровна 189.0 

6. Ковалева Виктория Викторовна 165.0 

7. Леонтьева Татьяна Анатольевна 180.0 

8. Старухина Диана Рустемовна 161.0 

9. Шмульсон Мария Александровна 190.0 

10. Ялалова Рената Олеговна 175.0 

 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ В МЕЖКУЛЬТУРНОМ ДИАЛОГЕ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Дистанова Гузель Айратовна 78.0 

2. Исянгильдина Регина Амировна 69.0 

3. Кобяков Дмитрий Юрьевич 93.0 

4. Лоза Кристина Владимировна 71.0 



 

О зачислении – 13 

7 

5. Минибаева Лиана Фаритовна 75.0 

6. Пен Алия Сергеевна 76.0 

7. Сазыкина Марина Юрьевна 87.0 

8. Теплова Мария Олеговна 77.0 

9. Токарева Ирина Анатольевна 82.0 

10. Хуснуллина Надежда Александровна 68.0 

 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА В ПОЛИКУЛЬТУРНОМ 

ПРОСТРАНСТВЕ  

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Галина Альбина Ахкамовна 92.0 

2. Ипатова Яна Сергеевна 91.0 

3. Исакова Светлана Семеновна 91.0 

4. Искандарова Зифа Зиевна 91.0 

5. Какайкина Майя Александровна 94.0 

6. Саматова Эльвира Альбертовна 91.0 

7. Старцева Яна Алексеевна 90.0 

8. Фомина Алина Вагановна 91.0 

9. Хамзина Алёна Михайловна 94.0 

10. Хлескина Екатерина Сергеевна 94.0 

 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК В СОВРЕМЕННОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ 

ПРОСТРАНСТВЕ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Бессмертнова Елена Владимировна 82.0 

2. Габбасов Нурсултан Рифкатович 80.0 

3. Гаева Валерия Сергеевна 70.0 

4. Мустафина Вилия Раилевна 80.0 

5. Немкова Эдита Альбертовна 82.0 

6. Нугманова Люзия Нурфаязовна 80.0 

7. Нуртдинова Альмира Камилевна 72.0 

8. Степанова Асель Айдаровна 74.0 

9. Фархутдинова Эльвина Маратовна 80.0 

10. Фатхулова Дина Раульевна 92.0 

11. Ханкаев Ильнур Альфрусович 80.0 

12. Хисамова Алина Игоревна 86.0 

 

 

 

 



 

О зачислении – 13 

8 

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ РАЗРАБОТКИ ПРЕДМЕТНОЙ 

ОБЛАСТИ «ОСНОВЫ ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОЙ КУЛЬТУРЫ НАРОДОВ РОССИИ» 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Абдрахимова Гульсум Загировна 90.0 

2. Арипова Лилия Орифджоновна 73.0 

3. Гареева Людмила Ильинична 90.0 

4. Гильмиянова Римма Аскаровна 75.0 

5. Гирфанова Гульназ Минигаяновна 95.0 

6. Иванов Николай Витальевич 85.0 

7. Исанбаева Вероника Валерьевна 82.0 

8. Морозова Наталья Геннадьевна 70.0 

9. Нагаева Лариса Ивановна 95.0 

10. Самигулов Тимур Радикович 70.0 

11. Шумский Евгений Иванович 73.0 

12. Ямалитдинова Зилия Юлаевна 90.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

ПРОГРАММА ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ В 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Байчурина Назиля Мезхатовна 78.0 

2. Даниловская Мария Александровна 80.0 

3. Заграничная Юлия Ришатовна 85.0 

4. Ишемгулова Алия Мурадымовна 80.0 

5. Нигматуллина Гузель Назировна 80.0 

6. Хисматуллина Ирина Галеевна 95.0 

7. Шорина Мария Сергеевна 85.0 

8. Щербинина Юлия Викторовна 95.0 

9. Юрьева Ольга Геннадьевна 85.0 

10. Ялчигулова Илюза Ильгизаровна 80.0 

 

ФАКУЛЬТЕТ БАШКИРСКОЙ ФИЛОЛОГИИ 
 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ЛИНГВОКУЛЬТУРОЛОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Галлямова Виктория Вадимовна 184.0 

2. Жуматаева Наргиза Каирлыбековна 177.0 

3. Кубаева Эльвира Мергеновна 177.0 



 

О зачислении – 13 

9 

4. Кузнецова Елена Александровна 188.0 

5. Латыпова Разалия Рашитовна 186.0 

6. Мухаметгалеева Янбика Галимьяновна 184.0 

7. Сарбашева Сурна Борисовна 189.0 

8. Султанова Альбина Амировна 186.0 

9. Усманова Рита Инсафовна 185.0 

10. Чочкина Майя Петровна 188.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА СРАВНИТЕЛЬНО-СОПОСТАВИТЕЛЬНОЕ ЯЗЫКОЗНАНИЕ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Вильданова Айгуль Рафилевна 186.0 

2. Габсадирова Зульфия Абубакировна 187.0 

3. Галиуллин Артур Наизович 181.0 

4. Давлетбаева Розалия Флоридовна 182.0 

5. Давлетшина Мавлиха Фаритовна 189.0 

6. Исламова Тансулпан Муллахметовна 189.0 

7. Мухаметшина Айгуль Маратовна 182.0 

8. Нигматуллина Зульфия Ильфатовна 189.0 

9. Сафиуллина Миляуша Кабировна 182.0 

10. Султанова Альфина Рашитовна 183.0 

11. Султанова Гульнур Зуфаровна 183.0 

12. Тимербаева Разиля Газинуровна 185.0 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В УЧРЕЖДЕНИЯХ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Антипьева Ирина Петровна 165.0 

2. Бакирова Ирина Борисовна 170.0 

3. Ибрагимова Ляля Гирфановна 165.0 

4. Кахтачёва Эльза Радиковна 168.0 

5. Кириллова Алеся Валерьевна 170.0 

6. Мулюкова Кристина Владиславовна 180.0 

7. Низамутдинова Яна Дмитриевна 172.0 

8. Ризванова Лена Иштугановна 165.0 

9. Савельева Юлия Борисовна 170.0 

10. Савченко Аделия Варисовна 175.0 

11. Сердюкова Василиса Владимировна 163.0 

12. Халимова Изалия Изаиловна 165.0 

 



 

О зачислении – 13 

10 

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ОБРАЗОВАНИЕ В ОБЛАСТИ БЕЗОПАСНОСТИ 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Азанов Евгений Анатольевич 164.0 

2. Батталова Оксана Валерьевна 150.0 

3. Веникова Екатерина Александровна 155.0 

4. Волкова Светлана Семеновна 174.0 

5. Гафарова Залифа Закиржановна 148.0 

6. Гумерова Алина Гафаровна 144.0 

7. Мухаметшина Алия Азаматовна 160.0 

8. Присяжнюк Тимофей Викторович 157.0 

9. Самигуллин Ильнур Тагирович 151.0 

10. Хаертдинова Роза Фанзилевна 152.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ОРГАНИЗАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Ашмарина Ромина Эдуардовна 75.0 

2. Биктимерова Гузалия Маратовна 68.0 

3. Гагин Андрей Валерьевич 65.0 

4. Костылев Дмитрий Валерьевич 75.0 

5. Костылева Людмила Николаевна 70.0 

6. Мавлютова Регина Салаватовна 63.0 

7. Мамыкина Анастасия Юрьевна 75.0 

8. Решетник Алёна Сергеевна 75.0 

9. Сагидуллина Карина Рустемовна 62.0 

10. Шаталина Юлия Юнировна 75.0 

 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ТЕОРИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ТЕХНОЛОГИЯ ФИЗИЧЕСКОГО 

ВОСПИТАНИЯ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Аманбаева Зилия Сатыбалдывна 176.0 

2. Истамгалина Айгуль Ринатовна 171.0 

3. Карагодина Анастасия Александровна 179.0 

4. Карчина Анастасия Константиновна 175.0 

5. Кузьминова Олеся Владимировна 172.0 

6. Мамыкина Анна Юрьевна 173.0 

7. Марков Юрий Владимирович 173.0 



 

О зачислении – 13 

11 

8. Мулюков Ранзиль Ринатович 181.0 

9. Сайфутдинова Лиана Ришатовна 183.0 

10. Трифонов Кирилл Александрович 183.0 

11. Юлдашев Радик Венерович 179.0 

12. Юсупов Ямиль Зайнуллович 174.0 

 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ТЕХНОЛОГИИ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОЕКТНОЙ И 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Байназарова Эльвира Мансафовна 75.0 

2. Безбородова Валерия Ришатовна 87.0 

3. Киямова Алсу Расимовна 81.0 

4. Лутфуллин Расуль Минимухаматович 81.0 

5. Маликов Тимур Фагимович 96.0 

6. Маликова Назира Абдулбаровна 74.0 

7. Мукминова Светлана Ахнафовна 91.0 

8. Мухаметшина Регина Ирековна 87.0 

9. Плешакова Елена Григорьевна 90.0 

10. Тибеева Дания Рамилевна 87.0 

11. Файзуллина Лиана Илсуровна 69.0 

12. Хамидуллина Альбина Разиловна 89.0 

 
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ИННОВАЦИИ В ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКОМ ОБРАЗОВАНИИ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Галимуллина Айгуль Альбертовна 81.0 

2. Дудина Марина Александровна 80.0 

3. Каримова Анастасия Михайловна 79.0 

4. Касьянова Екатерина Николаевна 88.0 

5. Каюмова Альфина Камильевна 92.0 

6. Маннанова Эльвина Фаниловна 69.0 

7. Маричева Дарья Александровна 87.0 

8. Рындин Владислав Константинович 85.0 

9. Рябых Екатерина Юрьевна 83.0 

10. Тютеева Зарина Рамильевна 86.0 

11. Фарукшина Гульнара Винеровна 78.0 
 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ТЕХНОЛОГИИ И МЕНЕДЖМЕНТ ЭЛЕКТРОННОГО ОБУЧЕНИЯ 

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий) 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Асадуллина Азалия Азаматовна 172.0 



 

О зачислении – 13 

12 

2. Бикметова Татьяна Николаевна 187.0 

3. Бодян Валентина Борисовна 141.0 

4. Кузнецова Светлана Владимировна 170.0 

5. Милюкова Анна Валериевна 180.0 

6. Мингазова Лилия Маратовна 147.0 

7. Муртазина Регина Рафаильевна 175.0 

8. Хаернасов Булат Дамирович 185.0 

9. Шадрина Ольга Михайловна 180.0 

10. Ширшова Мария Владимировна 166.0 

11. Юсупов Марсель Маратович 185.0 

 

ХУДОЖЕСТВЕННО-ГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРОГРАММА ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИЯ 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Абдуллина Диана Азатовна 140.0 

2. Абдуллина Нурия Ринатовна 170.0 

3. Барабанова Юлия Петровна 162.0 

4. Васильева Юлия Вилевна 174.0 

5. Иванова Елизавета Андреевна 158.0 

6. Куликова Светлана Николаевна 160.0 

7. Лазарева Лариса Борисовна 173.0 

8. Муслимова Айгуль Альбертовна 178.0 

9. Муслимова Алина Альбертовна 193.0 

10. Мухамадиев Артур Рашитович 165.0 

11. Шайгарданов Вадим Радикович 144.0 

12. Якупова Гузель Рифкатовна 143.0 

 

 

 

Ректор         Р.М. Асадуллин 

 


